
 
 
 

 
 

 

Contactos Electrónicos de Profesores 

Curso 1° MEDIO A  

Asignatura Profesor (a) Correo electrónico 

Lenguaje y Literatura  Ruth Rojas Zambrano ruthrojas.z@dsarica.cl 

Matemática Patricio Monroy Ramos patriciomonroy.r@dsarica.cl 

Alemán  Claudia Núñez Norambuena 
Esperanza Ponce Rosales 

claudianunez.n@dsarica.cl 
esperanzaponce.r@dsarica.cl 

Inglés Juan Carlos Páez Milla juanpaez.m@dsarica.cl 

Biología Paula González Palacios   paulagonzalez.p@dsarica.cl 

Química María José Carvajal Carvajal  mariacarvajal.c@dsarica.cl 

Física María José Carvajal Carvajal mariacarvajal.c@dsarica.cl 

Historia, Geo. Y Cs. Soc. Rodrigo Bravo Ahumada rodrigobravo.a@dsarica.cl 

Tecnología  Fernando Contreras Osorio  fernandocontreras.o@dsarica.cl 

Ed. Física  María Luisa Rivera Alanoca  
Felipe Zurita Valdevenito 

mariarivera.a@dsarica.cl 
felipezurita.v@dsarica.cl 

Artes Angelica Aguirre Falcón  angelicaaguirre.f@dsarica.cl 

Música Marco Pérez Gómez marcoperez.g@dsarica.cl 

Religión Wilfredo Escobar Pérez wilfredoescobar.p@dsarica.cl 

Orientación  Juan Carlos Páez Milla juanpaez.m@dsarica.cl 
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